hujus regni nostri portu appulsionem navi rursus imponantur Dando et con-

cedendo absolutam et plenariam pottstatem dicto Domino Willelmo suisque

praedictis ab omnibus nostris sulxlitis qui colonias ducere mercimonia exercere

aut ad easdem terras Novae Scotiae et ab eisdem navigare voluerint praeter dictam

summam nobis debitam pro bonis et mercimoniis (|uin(iue libras de centum vel

ratione exportationis ex hoc regno nostro Scotiae ad provinciam Novae Scotiae vel

importationis a dicta provincia ad rcguum hoc nostrum Scotiae praedictum in

ipsius ejusque praedictorum proprios usus sumendi levandi et recipiendi et similiter

de omnibus bonis et mercimoniis quae per nostros subditos coloniarum ductores

negotiatores et navigatores de dicta provincia Novae Scotiae ad quaevis nostra

dominia aut alia quaevis loca exportabuntur vel a nostris regnis et aliis locis ad

dictam Novam Scotiam importabuntur ultra et supra dictam summam nobis

destinatam quinque libras de centum Et de bonis et mercimoniis omnium extrane-

orum aliorunique sub nostra obedientia [minime] existentium quae vel de provincia

Novae Scotiae exportabuntur vel ad eandem importabuntur ultra et supra dictam

summam nobis destinatam decem libras de centum dicti Domini Willelmi suorum-

que praedictorum propriis usibus per tales ministros officiarios vel substitutes

eorumve deputalos aut factores quos ipsi ad hunc effectum constituent et designa-

bunt levandi sumendi ac recipiendi Et pro meliori dicti Domini Willelmi suorum-

que praedictorum aliorumque omnium dictonim nostrorum subditorum qui dictam

Novam Scotiam inlial)itare vel ibidem mercimonia exercere voluerint securitate et

commoditfite et generaliter omnium aliorum qui nostrae autlioritati et potestati sese

subdere non gravabunter nobis visum est volumusque quod licitum erit dicto

Domino Willelmo suisque praedictis unum aut plura munimina propugnacula

castella loca fortia specula armamentaria lie blokhouss aliaque aedilicia cum
portubus et navium stationibus aediflcare vel aedificari causare unacum navibus

bellicis easdemque pro defensione dictorum locorum applicare sicut dicto Domino
Willelmo suisque praedictis pro dicto conamine perliciendo necessarium videbitur

proque ipsorum defensione militum catervas ibidem stabilire praeter praedicta

supramentionata et generaliter omnia facere (luae pro conquaestu augmentatione

populi inliabitatione preservationeet gubernatione dictae Novae Scotiae ejusdemque

orarum et territorii infra omnes liujusmodi limites pertinentias et dependentias